©
1 5 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Bozt &Sice obec - B &lehradska - Divadlo - Zdymadia - Va fiov-  (Dolni Zalezly) iuss) m DOPRAVNI PODNIK
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll ===
i linka €.595015 Neznabohy - StraZky - Habrovice - Bozt éSice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Va fiov - Dolni Zalezly PLATi DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaijis tuje: Dopravni podnik m ésta Ustin.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.asp
E 73 83 o1 99 149 163 171 177 185 193 201 209 221 239 245 251 257 263 269 275
km Stanice
0 1 Neznabohy 7.02 8.02 13.02 | .. 15.02 |16.02 | ...
0 < 2 Strazky 4.02 5.03 6.03 < < 9.03 11.03 |12.03 < 14.03 < < 17.03 |18.03 |19.03 |20.03 [21.03 | ... 22.39
1 2 3 Strazky obec 57| 4.03 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 [21.04 | .. 22.40
2 3 4 Habrovice Skola 4.05 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 11.06 |12.06 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |20.06 |21.06 | ... 22.42
0 2 3 5] Habrovice 4.06 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 |20.07 |21.07 |21.51 |22.43
1 2 3 6 Habrovice vily 4.07 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 |10.08 |11.08 |12.08 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 |21.52 |22.44
1 3 4 7 Habrovice koupalisté X 4.08 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 |10.09 |11.09 |12.09 [13.09 |14.09 |15.09 |16.09 [17.09 |18.09 [19.09 |20.09 |21.09 |21.53 |22.45
2 3 4 8 Habrovicka 4.09 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 |10.10 |[11.10 |12.10 [13.10 |[14.10 |15.10 |16.10 |[17.10 |18.10 [19.10 |20.10 |21.10 |21.54 |22.46
2 4 5 9 Skorotice 4.10 5.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 |11.11 |12.11 |13.11 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11 |18.11 |19.11 |20.11 |21.11 |21.55 |22.47
3 4 5 10 Skorotice Skola 4.11 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 |10.12 [11.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 |18.12 [19.12 |20.12 |21.12 |21.56 |22.48
3 4 5 11 BoztéSice 4.12 5.13 6.13 7.13 8.13 9.13 ]10.13 |11.13 |12.13 |13.13 |14.13 |15.13 |16.13 |[17.13 |18.13 [19.13 |20.13 |21.13 |21.57 |22.49
3 5) 6 12 BoZtéSice obec 4.13 5.14 6.14 7.14 8.14 9.14 |10.14 |11.14 |12.14 |13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |19.14 |20.14 |21.14 |21.58 |22.50
4 5 6 13 Boztésicka 7| 4.15 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 |10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 [17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.00 |22.52
4 6 7 14 Bukov sanatorium 4.17 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 |11.18 |12.18 |13.18 |14.18 |15.18 |16.18 |17.18 |18.18 |19.18 |20.18 |21.18 |22.02 |22.54
5 6 7 15 Masarykova nemocnice P |l 418 5.19 6.19 7.19 8.19 9.19 ]10.19 |11.19 |12.19 |13.19 |14.19 |15.19 |16.19 [17.19 |18.19 [19.19 |20.19 |21.19 |22.03 |22.55
5 7 8 16 Socialni péce 4.19 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 [10.20 |11.20 |12.20 [13.20 |[14.20 |15.20 |16.20 |[17.20 |18.20 |19.20 |20.20 |21.20 |22.04 |22.56
6 7 8 17 Bélehradska 4.21 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 [10.22 [11.22 |12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.06 |22.58
6 8 9 18 Hilarova 4.22 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 [10.23 [11.23 |12.23 |13.23 |14.23 |15.23 |16.23 |17.23 |18.23 [19.23 |20.23 |21.23 |22.07 |22.59
7 9 10 19 Hrani¢ar &8 (| 4.25 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |[17.26 |18.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.10 |23.02
8 9 10 20 Divadlo &8 (| 4.27 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 |10.28 |11.28 |12.28 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28 |20.28 |21.28 |22.12 |23.04
21 Cajkovského
22 Cukrovar X
23 Vodarna
24 Zdymadla
25 U Vodopadu
26 Kotva -
27 Prazska
28 Hrbitov
29 Varnov
30 (Dolni Zalezly) -
¥ - piestup na viak % - piestup na lodni dopravu & - zastavka je bezbariérové pristupna 24.12. ukon &eni provozu do 19.hod.
£ - automat na vydej jizdenek MHD P - zdravotnické zafizeni 2512 Zahé_iem: provozu 0d 8od.
31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.
77 - stanice meziméstské dopravy X - zastavka nebo spoj na znameni 1.1. zahéjeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
1 5 (Dolni Zalezly) - Va fov - Zdymadia - Divadlo - B &lehradska - Bozt &3ice obec - Habrovice - Strazky - Neznabohy iuss) m DOPRAVNI PODNIK
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll ===
i linka €.595015 Neznabohy - StraZky - Habrovice - Bozt éSice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Va fiov - Dolni Zalezly PLATi DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaijis tuje: Dopravni podnik m ésta Ustin.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.asp
E 88 98 148 156 166 178 188 194 200 208 216 224 234 248 256 262 268 274 278 286
km Stanice
1 (Dolni Zalezly) [~
2 Varnov
3 Hrbitov
4 Prazska
5 Kotva -
6 U Vodopadu
7 Zdymadla
8 Vodarna
9 Cukrovar X
10 Cajkovského
0 11 Divadlo &8 (| 4.30 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 ]10.29 |11.29 |12.29 |13.29 |14.29 |15.29 |16.29 [17.29 |18.29 [19.29 |20.29 |21.29 |22.14 |23.05
1 12 Hrani¢ar &8 (| 4.32 5.31 6.31 7.31 8.31 931 [10.31 |11.31 1231 [13.31 |1431 |1531 |16.31 [17.31 1831 |19.31 |20.31 |21.31 |22.16 |23.07
2 13 Hilarova 4.35 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 |11.34 |12.34 |13.34 |1434 |1534 |16.34 |17.34 |18.34 [19.34 |20.34 [21.34 |22.19 |23.10
2 14 Bélehradska 4.36 5.35 6.35 7.35 8.35 935 [10.35 |11.35 |12.35 |13.35 |14.35 |15.35 |16.35 |17.35 |18.35 [19.35 |20.35 |21.35 |22.20 |23.11
3 15 Socialni péce 4.38 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 ]10.37 |11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 |22.22 |23.13
4 16 Masarykova nemocnice P |l 4.39 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 [10.38 |11.38 |12.38 [13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 |19.38 |20.38 |21.38 |22.23 |23.14
4 17 Bukov sanatorium 4.40 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 |10.39 |11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 [17.39 |18.39 [19.39 |20.39 |21.39 |22.24 |23.15
4 18 BoztéSicka 7| 4.41 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 1140 |1240 |13.40 |14.40 |1540 |16.40 |17.40 [18.40 [19.40 |20.40 [21.40 |22.25 |23.16
5 19 BoztéSice obec 4.43 5.42 6.42 7.42 8.42 942 1042 [11.42 (1242 |13.42 |14.42 1542 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 |20.42 |21.42 |22.27 |23.18
5 20 BoztéSice 4.44 5.43 6.43 7.43 8.43 943 1043 [11.43 |12.43 |1343 |14.43 |1543 |16.43 |17.43 |18.43 |19.43 |20.43 |21.43 |22.28 |23.19
6 21 Skorotice Skola 4.45 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 1144 |12.44 |13.44 |1444 |1544 |16.44 |17.44 |18.44 [19.44 (2044 [21.44 |22.29 |23.20
6 22 Skorotice 4.46 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 1045 1145 |1245 |13.45 |1445 |1545 |16.45 |17.45 |18.45 [19.45 |20.45 [2145 |2230 |23.21
6 23 Habrovicka 4.47 5.46 6.46 7.46 8.46 946 |10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46 |22.31 |23.22
7 24 Habrovice koupalisté X 4.48 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 1047 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 1547 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47 |22.32 |23.23
7 25 Habrovice vily 4.49 5.48 6.48 7.48 8.48 948 |10.48 |11.48 |12.48 |1348 |14.48 |1548 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48 |20.48 |21.48 |22.33 |23.24
8 26 Habrovice 4.50 5.49 6.49 7.49 8.49 949 [10.49 [11.49 |12.49 |13.49 [14.49 |1549 |16.49 |17.49 |18.49 [19.49 |20.49 |21.49 |22.34 |23.25
8 27 Habrovice skola 4.51 5.50 6.50 7.50 8.50 1050 11,50 |1250 |1350 [14.50 |1550 |16.50 |17.50 |18.50 [19.50 |[20.50 | ... 22.35 |23.26
10 28 Strazky obec 57| 4.53 5.52 6.52 7.52 8.52 1052 1152 |1252 |1352 |1452 |1552 |16.52 |17.52 |18.52 |19.52 |20.52 | ... 22.37 | 23.28
10 29 Strazky 4.54 5.53 6.53 7.53 8.53 10.53 | 11,53 |12.53 |13.53 [14.53 |1553 |16.53 |17.53 |18.53 |19.53 |20.53 | .. 22.38 | 23.29
11 30 Neznabohy 6.55 7.55 12.55 1455 |15.55
.- prestup na vlak % - piestup na lodni dopravu & - zastavka je bezbariérové pfistupna 24.12. ukon &enf provozu do 19.hod.
i - automat na vydej jizdenek MHD P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahéjeni provozu od 8.hod.
31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.
B . stanice meziméstské dopravy X - zastavka nebo spoj na znameni 1.1. zahajeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




